ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES PARA CERIMÔNIA DE

ABERTURA E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS COM RELAÇÃO AO

CONVITE DE PREÇOS Nº 15/2017.

Aos 23 dias do mês de junho de 2017, às 13:30 horas, como determina o Edital completo,

reuniu-se, na sede da Prefeitura Municipal, a COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES com a

presença do Senhores membros da COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, que abaixo assinam,

para a abertura e classificação das empresas proponentes.

Declarada aberta a sessão, o Senhor Presidente declarou que a mesma se destinava ao

recebimento das propostas, tudo referente ao CONVITE DE PREÇOS acima especificado.

Dando início aos trabalhos, o Senhor Secretário constatou que havia sido apresentada 03 (três)

propostas.

Logo em seguida o Senhor Secretário, passou à abertura dos envelopes, sendo que as firmas

proponentes são as seguintes conforme o que abaixo segue:

ITEM FORNECEDOR ENDEREÇO MUNICÍPIO UF

1 Larissa Maria Terciliano -

45553667860

Avenida Sete de Setembro nº 791, Centro -

CEP 15.880-000

Tabapuã SP

2 Adalberto Jose Nicoluzi-ME Rua Antonio Decrescenzo nº 1455 –

Centro – CEP 15.880-000

Tabapuã SP

3 Lucimar Valentina Consoni

Rasteiro- 22272314830

Rua José Cantareiro Serrano nº 717-  CEP

15.885-000

Novais SP

Após a identificação das empresas proponentes e analise das propostas apresentadas, as mesmas

ficaram classificadas da seguinte forma:

CLASSIF. FORNECEDOR/ENDEREÇO/CNPJ
VALOR

TOTAL

PRAZO

(DIAS)

1ª Larissa Maria Terciliano -45553667860 - Avenida Sete de Setembro

nº 791, Centro - CEP 15.880-000 – Tabapuã-SP

R$ 27.416,00 60 dias

2ª Adalberto Jose Nicoluzi-ME - Rua Antonio Decrescenzo nº 1455 –

Centro – CEP 15.880-000 – Tabapuã-SP

R$ 27.692,00 60 dias

3ª Lucimar Valentina Consoni Rasteiro- 22272314830 - Rua José

Cantareiro Serrano nº 717-  CEP 15.885-000 - Novais

R$ 28.520,00 45 dias

Depois de verificadas e devidamente analisadas as propostas apresentadas, esta COMISSÃO DE

LICITAÇÕES houve pôr bem CLASSIFICAR, em 1º lugar a proposta apresentada pela empresa

LARISSA MARIA TERCILIANO -45553667860, no valor de R$ 27.416,00 (vinte e sete mil,

quatrocentos e dezesseis reais); considerando o menor preço por item.

Nada mais havendo a tratar, o Senhor Célio Reis Ramires, Presidente declarou encerrada a

presente reunião, da qual eu, Vagner Jesus Centenaro, Secretário, lavrei a presente ATA, que vai assinada

pôr mim e pelos demais membros da COMISSÃO.

CÉLIO REIS RAMIRES

Presidente da Comissão

VAGNER JESUS CENTENARO

Secretário da Comissão

SILVANA AP. DE OLIVEIRA VEIGA

Membro

VANDERLEI ESPARÇA BIANCHINI

Membro